## พิธีปิดการประชุม

๑๑๖. คณะผู้แทนของสหพันธรัฐรัสเซียได้ประกาศแสดงความตั้งใจที่จะเป็นเจ้าภาพจัดการประชุมระดับรัฐมนตรีและเจ้าหน้าที่อาวุโสด้าน 3R ในภูมิภาคเอเชียและแปซิฟิก ครั้งที่ ๑๐ ในปี ๒๕๖๓ (ค.ศ. ๒๐๒๐)
๑๑๗. Mr. Kazushige Endo ผู้อำนวยการ UNCRD แสดงความขอบคุณต่อรัฐบาลไทยสำหรับการต้อนรับที่อบอุ่นและการจัดประชุมระดับรัฐมนตรีและเจ้าหน้าที่อาวุโสด้าน 3R ในภูมิภาคเอเชียและแปซิฟิก ครั้งที่ ๙ โดยมีแนวคิดหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงเป็นแนวทางในการดำเนินงาน 3R